
IL RETTORE

VISTO l'art. 17 del D.P.R. 28.~.1987 n. 567, ed in partico­
lare il secondo comma, che prevede la composizione
mista del comitato pari opportunità, costituito
da una parte sindacale e una parte pubblica,
nominate nell'ambito dell'Amministrazione stessa;

VISTA la delibera del 7.3.1991 n. 42 con la quale il Consi­
glio di Amministrazione designa i componenti di parte
pubblica del comitato pari opportunità;

VISTA la nota dell'8.7.1989 con cui i sindacati hanno comu­
nicato i nominativi dei rappresentanti;

DECRETA

di designare quale componente di parte pubblica nel
Comitato i seguenti membri:

"
Dott. Antonio CIAMARRA
Dott.ssa'M.Rosaria MARROCCO
Dott.ssa Tiziana PIScOPO
Sig.na Daniela PIOMBINO

- Direttore Amm.vo Agg.to
- Capo dell'Ufficio Legale
- Segretaria del Rettore
- Agente amministrativo

CASSiNO 10 .APR. 1991

I\~/
\~ PER COPIA CONFORME


